
ZARZĄDZENIE NR 16/2022 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu 
„Strategii Rozwoju Gminy Sieciechów na lata 2022-2030” 

Na podstawie art.5a ust. 1, art. 30 ust.1, ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz.559 z późn. zm.) oraz zgodnie z Uchwalą nr 
XXXVI/200/21 Rady Gminy Sieciechów z dnia 8 października 2021 r. w sprawie określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu: Strategii Rozwoju Gminy Sieciechów 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzenie w okresie od dnia 15 marca 2022 r. do 30 maja 2022 r. do godziny 15.00 
konsultacji społecznych dotyczących projektu Strategii Rozwoju Gminy Sieciechów na lata 2022-
2030. 

2. Konsultacje społeczne mają na celu zebranie od mieszkańców Gminy Sieciechów opinii, uwag 
i propozycji do projektu, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. 1. Opinie, uwagi oraz propozycje do projektu można składać na piśmie w Urzędzie Gminy 
Sieciechów pok. nr 1 lub przesłać za pomocą poczty elektronicznej na adres e-mail: 
urzad@sieciechow.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sieciechów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1

mailto:urzad@sieciechow.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


